
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Издаване на 

разрешително за водовземане от повърхностен 

воден обект – публична общинска собственост    

Докл.: инж. Анастас Анастасов – Кмет на Община 

Любимец         

 

        

  

  Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

    № 167 

 

  
на ОбС, прието с протокол  № 16 от 07.12. 2016 г. 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл. 52, ал.1, т.3, буква "а" от Закона за водите, 

 Общински съвет – Любимец 

 

 

 

 Р Е Ш И: 

 

НЕ ПРИЕМА  

 
                Дава съгласие Кмета на Община Любимец да издаде разрешително за водовземане от 

повърхностен воден обект – водоем, представляващ поземлен имот №000071 с площ 27.059 дка, в 

землището на село Оряхово, община Любимец, публична общинска собственост, съгласно АОС 

№4430/16.04.2015г., на ЕТ "Александър Живанкин", ЕИК 201212136, за капково напояване на 

съществуващ лозов масив в землището на с. Оряхово, при реда и условията на Закона за водите. 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


